Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SC&_CChIS'Uca Cl UNDER 16 F (0403018B)
Italiana ' J' SAN NICOLA ARCELLA - 04-07-2004 - 09-07-2004

Torneo ClUNDER 16 F 0403018B
Luogo SAN NICOLA ARCELLA [Cosenza - Calabria]
Periodo 04-07-2004 - 09-07-2004
Turni
Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" x 40 ms + 20' QPF
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE -
Partecipanti 19

Sito Internet
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0403018B)

ScaCChiStica Cl UNDER 16 F
Italiana ' ' SAN NICOLA A

03-05-2024

RCELLA - 04-07-2004 - 09-07-2004
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0403018B)

ScaCChiStica Cl UNDER 16 F
Italiana ' ' SAN NICOLA A

03-05-2024

RCELLA - 04-07-2004 - 09-07-2004

Variazioni Elo Italia

18
19

12

11

10

16

14

17

13

15

Cat
NC
NC
2N
3N
NC
NC
2N

2N
NC
3N
2N
2N
3N
2N
2N
2N
NC

G ocatore Fed
Ber nar deschi Benede | TA
Bi na Francesca I TA
Castellano Fulvia |TA
Col | azuol Il enia I TA
Denet z Val enti ne I TA
Internicola Isabell I TA
Lai Silvia I TA

Lonmaki na Nadya

Lucaccioni Angela |ITA
Mosca Gulia I TA
Musa Valeria I TA
Pal m tessa Irene | TA
Scl i ppa Federica I TA
Sonmacal Mandy I TA

Tessieri Anna Rita ITA
Varagnol o Silvia I TA
Wal dner Petra I TA
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1580 0 0.00 0.00 O
1440 0 0.00 0.00 O
1482 0 0.00 0.00 O
1688 0 0.00 0.00 O
1751 0 0.00 0.00 0
1410 0 0.00 0.00 O
1527 0 0.00 0.00 O
1616 0 0.00 0.00 O
1700 0 0.00 0.00 O
1580 0 0.00 0.00 O
1661 0 0.00 0.00 O
1700 0 0.00 0.00 O
1610 0 0.00 0.00 O
1458 0 0.00 0.00 O
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